
 

 

UCHWAŁA NR XII/71/2025 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kamieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się na terenie gminy Kamieniec z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na  potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na  potrzeby pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na  działalność kulturalną, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby działalności bibliotecznej, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na  działalność sportową, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

6) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na  cele związane z realizacją zadań w zakresie 

utrzymywania czystości i porządku, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

7) drogi gruntowe wykorzystywane na dojazd do pól (nie stanowiące dróg publicznych) sklasyfikowane 

geodezyjnie jako „drogi” z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

8) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z turystycznym zagospodarowaniem 

nieużytkowanych torowisk kolejowych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/48/2019 Rady Gminy Kamieniec z dnia 28 marca 2019 r., w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 12 kwietnia 2019 r., poz. 3895). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2615


		2025-03-21T11:01:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




